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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete

M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK SLO 5 11 16 8 30 38 - - -
Plavalna Zveza Slovenije SLO SLO - - - - - - - - -
PK Gorenjska banka GBR SLO 23 18 41 51 40 91 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 22 19 41 39 32 71 - - -
Plavalni klub Ratitovec Železniki RA SLO 4 3 7 10 4 14 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK SLO 36 40 76 138 156 294 - - -
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 1 - 1 4 - 4 - - -

Skupno 7 klubov 91 91 182 250 262 512 - - -
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

1. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
17.10.2014 - 16:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Člani
1. CELIC, Vuk 1996 PAR 58.55 651

50m: 26.58 26.58 100m: 58.55 31.97

2. MIHOVEC, Rok 1994 TK 1:05.32 469
50m: 29.62 29.62 100m: 1:05.32 35.70

3. ČUDEN, Anže 1991 TK 1:07.60 423
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.60 36.51

Mladinci

1. BEŠTER, Mitja 1998 TK 1:01.04 575
50m: 28.31 28.31 100m: 1:01.04 32.73

2. HABJAN, Aljoša 1997 TK 1:03.06 521
50m: 28.69 28.69 100m: 1:03.06 34.37

3. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 1:03.36 514
50m: 29.58 29.58 100m: 1:03.36 33.78

4. GLADEK, Mark 1998 TK 1:06.06 453
50m: 29.97 29.97 100m: 1:06.06 36.09

5. ROPAČ, Peter 1997 GBR 1:07.76 420
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.76 35.56

6. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 1:07.94 417
50m: 30.84 30.84 100m: 1:07.94 37.10

7. MIHOVEC, Miha 1998 TK 1:08.14 413
50m: 31.11 31.11 100m: 1:08.14 37.03

8. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 1:09.26 393
50m: 33.51 33.51 100m: 1:09.26 35.75

9. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 1998 TK 1:11.13 363
50m: 32.68 32.68 100m: 1:11.13 38.45

Kadeti

1. BODIROŽA, Nick 2000 TK 1:01.35 566
50m: 28.59 28.59 100m: 1:01.35 32.76

2. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 1:03.58 508
50m: 29.73 29.73 100m: 1:03.58 33.85

3. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 1:06.34 447
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.34 35.14

4. KERN, Mark 1999 TK 1:06.42 446
50m: 30.48 30.48 100m: 1:06.42 35.94

5. HOMAN, Urban 1999 GBR 1:08.23 411
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.23 35.92

6. ŠPENKO, Tim 2000 TK 1:10.68 370
50m: 33.14 33.14 100m: 1:10.68 37.54

7. STANONIK, Matic 2000 TK 1:11.15 363
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.15 37.95

8. URŠIČ, Jan 2000 KA 1:13.17 333
50m: 34.39 34.39 100m: 1:13.17 38.78

9. ZUPANC, Tadej 1999 TK 1:13.58 328
50m: 33.33 33.33 100m: 1:13.58 40.25

10. ŠKRJANC, Žiga 2000 KA 1:14.98 310
50m: 34.01 34.01 100m: 1:14.98 40.97

11. DIZDAREVIČ, Jan 2000 TK 1:15.77 300
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.77 39.36

12. ŠUBIC, Luka 2000 TK 1:18.74 267
50m: 37.66 37.66 100m: 1:18.74 41.08

13. PETKOVŠEK, Jaka 2000 TK 1:19.54 259
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.54 41.28

14. VRHOVNIK, Rok 1999 KA 1:27.00 198
50m: 40.42 40.42 100m: 1:27.00 46.58
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

1. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

Dečki

1. VOVK, Nace 2002 TK 1:09.68 386
50m: 31.34 31.34 100m: 1:09.68 38.34

2. IVIČIČ, Anže 2001 TK 1:12.92 337
50m: 33.00 33.00 100m: 1:12.92 39.92

3. MARČUN, Miha 2001 TK 1:13.41 330
50m: 34.60 34.60 100m: 1:13.41 38.81

4. BALEK COLNAR, Tibor 2002 TK 1:15.46 304
50m: 34.22 34.22 100m: 1:15.46 41.24

5. ČARMAN, Marcel 2002 ZVK 1:17.08 285
50m: 35.70 35.70 100m: 1:17.08 41.38

6. BOŠKAN, Sašo 2002 TK 1:17.70 278
50m: 36.58 36.58 100m: 1:17.70 41.12

7. BEVK, Luka 2001 TK 1:23.57 224
50m: 39.75 39.75 100m: 1:23.57 43.82

8. MALI, Domen 2001 TK 1:23.72 222
50m: 40.52 40.52 100m: 1:23.72 43.20

9. BOŽNAR, Martin 2002 TK 1:25.12 212
50m: 39.98 39.98 100m: 1:25.12 45.14

10. FINK, Aljaž 2001 TK 1:27.28 196
50m: 40.53 40.53 100m: 1:27.28 46.75

11. POTOČNIK, Vid 2002 GBR 1:31.69 169
50m: 44.11 44.11 100m: 1:31.69 47.58

Ml.dečki
1. PERME MODRIJANČIČ, Črt 2003 TK 1:18.33 272

50m: 36.67 36.67 100m: 1:18.33 41.66

2. VINTAR, Miha 2003 TK 1:19.34 261
50m: 37.13 37.13 100m: 1:19.34 42.21

3. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:29.99 179
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.99 47.82

4. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 1:35.43 150
50m: 46.27 46.27 100m: 1:35.43 49.16

5. POTOČNIK, Janez 2004 GBR 1:49.61 99
50m: 51.03 51.03 100m: 1:49.61 58.58

6. MRAK, Mitja 2003 GBR 1:51.78 93
50m: 51.53 51.53 100m: 1:51.78 1:00.25

DSQ PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR
SW 9.3 - 

2. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
17.10.2014 - 16:10
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Članice

1. TERAN, Ajda 1998 GBR 1:07.80 617
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.80 35.37

2. BOHINC, Špela 1995 ZVK 1:08.18 607
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.18 35.72

3. PAVLIČ, Anamari 1997 TK 1:09.04 584
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.04 35.77

4. STANEK, Katjuša 1998 TK 1:09.40 575
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.40 36.30

5. MAHNIČ, Kristina 1997 TK 1:11.27 531
50m: 32.69 32.69 100m: 1:11.27 38.58

6. KOŠIR, Manca 1997 TK 1:11.38 529
50m: 32.29 32.29 100m: 1:11.38 39.09

7. KOŽELJ, Teja 1990 TK 1:13.38 487
50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.38 38.36

8. RAUTER, Zala 1998 TK 1:14.44 466
50m: 34.42 34.42 100m: 1:14.44 40.02
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Članice

rezultat točke

9. VODOPIVEC, Nastja 1997 ZVK 1:15.47 447
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.47 39.47

10. ČAMPA, Meta 1998 TK 1:15.84 441
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.84 40.94

11. RIBNIKAR, Ana 1998 ZVK 1:21.79 351
50m: 38.18 38.18 100m: 1:21.79 43.61

12. TOMAŠIČ, Žana 1997 ZVK 1:23.13 335
50m: 37.90 37.90 100m: 1:23.13 45.23

13. TORKAR, Anja 1997 ZVK 1:30.97 255
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.97 47.26

Mladinke
1. MEDIŽEVEC, Adriana 1999 TK 1:11.16 534

50m: 32.95 32.95 100m: 1:11.16 38.21

2. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:13.44 485
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.44 39.16

3. DOBROVOLJC, Živa 2000 KA 1:13.73 480
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.73 39.19

4. MOHAR SALKIČ, Zala 2000 TK 1:14.01 474
50m: 34.18 34.18 100m: 1:14.01 39.83

5. JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:15.93 439
50m: 35.55 35.55 100m: 1:15.93 40.38

6. MESTINŠEK MUBI, Ana 2000 TK 1:17.94 406
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.94 41.08

7. SERETIN, Lara 1999 KA 1:18.15 403
50m: 35.51 35.51 100m: 1:18.15 42.64

8. BOŽNAR, Monika 2000 TK 1:19.24 386
50m: 37.17 37.17 100m: 1:19.24 42.07

9. BELE, Anja 1999 TK 1:19.71 380
50m: 36.51 36.51 100m: 1:19.71 43.20

10. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 TK 1:20.01 375
50m: 36.91 36.91 100m: 1:20.01 43.10

11. ČELIK, Nika 1999 TK 1:20.49 369
50m: 37.29 37.29 100m: 1:20.49 43.20

12. KNIFIC, Nika 2000 TK 1:26.35 298
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.35 45.18

Kadetinje
1. MARČUN, Manca 2002 TK 1:12.37 507

50m: 34.67 34.67 100m: 1:12.37 37.70

2. ŠKULJ, Ana 2001 TK 1:14.87 458
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.87 39.87

3. HRIBAR, Petja 2002 TK 1:15.75 442
50m: 34.82 34.82 100m: 1:15.75 40.93

4. URH, Manca 2001 RA 1:16.13 436
50m: 35.58 35.58 100m: 1:16.13 40.55

5. PINTAR, Lucija 2001 KA 1:19.03 389
50m: 36.03 36.03 100m: 1:19.03 43.00

6. KOLARIČ, Nika 2001 TK 1:20.13 374
50m: 37.63 37.63 100m: 1:20.13 42.50

7. KOPRIVNIKAR, Špela 2002 TK 1:20.55 368
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.55 42.80

8. URANKAR, Tamara 2001 TK 1:21.82 351
50m: 37.31 37.31 100m: 1:21.82 44.51

9. BIZJAK, Nika 2002 TK 1:22.46 343
50m: 39.81 39.81 100m: 1:22.46 42.65

10. POGAČAR, Neža 2001 TK 1:22.60 341
50m: 39.13 39.13 100m: 1:22.60 43.47

11. RABIČ, Rafaela 2001 TK 1:23.65 328
50m: 40.09 40.09 100m: 1:23.65 43.56

12. RIBNIKAR, Tajda 2002 TK 1:29.44 269
50m: 41.45 41.45 100m: 1:29.44 47.99
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley, Kadetinje

rezultat točke

13. JELOVČAN, Leja 2002 TK 1:30.29 261
50m: 41.18 41.18 100m: 1:30.29 49.11

14. CELAR, Ajda 2002 TK 1:30.73 257
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.73 48.14

15. KOŠAN, Eva 2002 TK 1:32.50 243
50m: 42.27 42.27 100m: 1:32.50 50.23

Deklice
1. LOTRIČ, Maja 2003 TK 1:17.36 415

50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.36 41.49

2. ŠPIK, Eva 2003 TK 1:23.47 331
50m: 39.46 39.46 100m: 1:23.47 44.01

3. KONČAR, Maja Helena 2003 KA 1:25.03 313
50m: 39.93 39.93 100m: 1:25.03 45.10

4. NAUMOVSKA, Lana 2003 GBR 1:26.00 302
50m: 41.49 41.49 100m: 1:26.00 44.51

5. CELAR, Eva 2003 TK 1:27.76 284
50m: 40.02 40.02 100m: 1:27.76 47.74

6. STAN, Zoja 2003 GBR 1:30.58 259
50m: 44.49 44.49 100m: 1:30.58 46.09

7. ŠTEPIC, Pia 2003 TK 1:31.22 253
50m: 43.29 43.29 100m: 1:31.22 47.93

8. BRODER, Mirna 2003 TK 1:31.25 253
50m: 44.28 44.28 100m: 1:31.25 46.97

9. CAMLEK, Neca 2004 TK 1:33.09 238
50m: 43.74 43.74 100m: 1:33.09 49.35

10. PIBER, Veronika 2003 GBR 1:35.59 220
50m: 44.73 44.73 100m: 1:35.59 50.86

11. BENDE, Eva 2004 KA 1:37.52 207
50m: 45.38 45.38 100m: 1:37.52 52.14

12. DOLINAR, Tina 2003 GBR 1:40.12 191
50m: 44.60 44.60 100m: 1:40.12 55.52

13. TEKAVČIČ, Neža 2003 KA 1:40.82 187
50m: 48.12 48.12 100m: 1:40.82 52.70

DSQ VARGA, Maša 2004 KA
SW 9.3 - 

Ml.deklice

1. BIČEK, Zala Pia 2005 GBR 1:32.61 242
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.61 50.03

2. GARTNER, Gia 2006 GBR 1:42.52 178
50m: 50.68 50.68 100m: 1:42.52 51.84

3. ARNEŽ, Maša 2005 GBR 1:45.68 163
50m: 48.66 48.66 100m: 1:45.68 57.02

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
17.10.2014 - 16:30
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Člani
1. ČUDEN, Anže 1991 TK 4:26.27 510

50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.57 33.68 250m: 2:45.62 33.22 350m: 3:53.65 34.40
100m: 1:04.89 33.65 200m: 2:12.40 33.83 300m: 3:19.25 33.63 400m: 4:26.27 32.62
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

Mladinci

1. HABJAN, Aljoša 1997 TK 4:16.08 573
50m: 29.82 29.82 150m: 1:35.55 33.07 250m: 2:40.35 32.03 350m: 3:44.94 32.08

100m: 1:02.48 32.66 200m: 2:08.32 32.77 300m: 3:12.86 32.51 400m: 4:16.08 31.14

2. BEŠTER, Mitja 1998 TK 4:18.54 557
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.40 32.93 250m: 2:42.36 32.91 350m: 3:47.32 32.15

100m: 1:03.47 33.02 200m: 2:09.45 33.05 300m: 3:15.17 32.81 400m: 4:18.54 31.22

3. PAJIČ, Dejan 1997 GBR 4:26.17 510
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.09 34.12 250m: 2:47.30 34.02 350m: 3:54.20 33.16

100m: 1:04.97 33.73 200m: 2:13.28 34.19 300m: 3:21.04 33.74 400m: 4:26.17 31.97

4. GLADEK, Mark 1998 TK 4:28.59 497
50m: 31.48 31.48 150m: 1:39.30 33.87 250m: 2:46.79 33.43 350m: 3:55.09 34.21

100m: 1:05.43 33.95 200m: 2:13.36 34.06 300m: 3:20.88 34.09 400m: 4:28.59 33.50

5. ZUPANC, Rok 1998 TK 4:31.06 483
50m: 30.77 30.77 150m: 1:39.56 34.42 250m: 2:48.19 34.50 350m: 3:56.72 34.24

100m: 1:05.14 34.37 200m: 2:13.69 34.13 300m: 3:22.48 34.29 400m: 4:31.06 34.34

6. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 4:35.97 458
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.20 35.93 250m: 2:55.80 36.31 350m: 4:04.49 33.66

100m: 1:07.27 35.01 200m: 2:19.49 36.29 300m: 3:30.83 35.03 400m: 4:35.97 31.48

7. ROPAČ, Peter 1997 GBR 4:43.16 424
50m: 33.09 33.09 150m: 1:43.55 35.55 250m: 2:55.17 35.85 350m: 4:07.63 36.22

100m: 1:08.00 34.91 200m: 2:19.32 35.77 300m: 3:31.41 36.24 400m: 4:43.16 35.53

8. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 4:51.72 388
50m: 32.05 32.05 150m: 1:43.32 36.31 250m: 2:58.31 37.64 350m: 4:15.39 38.71

100m: 1:07.01 34.96 200m: 2:20.67 37.35 300m: 3:36.68 38.37 400m: 4:51.72 36.33

9. BOJANC, Klemen 1998 KA 5:06.24 335
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.79 37.18 250m: 3:03.63 38.51 350m: 4:25.51 41.24

100m: 1:09.61 36.37 200m: 2:25.12 38.33 300m: 3:44.27 40.64 400m: 5:06.24 40.73

DSQ KOVAČIČ, Matija 1998 KA
SW 4.4 - 

Kadeti
1. TOMAN, Jan 1999 GBR 4:25.16 516

50m: 31.27 31.27 150m: 1:39.26 33.70 250m: 2:45.92 33.23 350m: 3:52.45 33.14
100m: 1:05.56 34.29 200m: 2:12.69 33.43 300m: 3:19.31 33.39 400m: 4:25.16 32.71

2. KERN, Mark 1999 TK 4:25.63 513
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.78 34.30 250m: 2:46.49 33.64 350m: 3:53.28 33.36

100m: 1:05.48 34.75 200m: 2:12.85 33.07 300m: 3:19.92 33.43 400m: 4:25.63 32.35

3. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 4:25.99 511
50m: 30.71 30.71 150m: 1:40.06 34.95 250m: 2:48.07 33.44 350m: 3:55.56 34.19

100m: 1:05.11 34.40 200m: 2:14.63 34.57 300m: 3:21.37 33.30 400m: 4:25.99 30.43

4. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 4:36.32 456
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.04 36.03 250m: 2:53.26 34.28 350m: 4:03.71 35.10

100m: 1:07.01 35.23 200m: 2:18.98 35.94 300m: 3:28.61 35.35 400m: 4:36.32 32.61

5. BODIROŽA, Nick 2000 TK 4:37.38 451
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.90 35.84 250m: 2:53.47 35.42 350m: 4:03.26 34.65

100m: 1:06.06 35.62 200m: 2:18.05 36.15 300m: 3:28.61 35.14 400m: 4:37.38 34.12

6. HOMAN, Urban 1999 GBR 4:44.29 419
50m: 33.49 33.49 150m: 1:45.82 36.29 250m: 2:57.00 34.89 350m: 4:09.68 35.95

100m: 1:09.53 36.04 200m: 2:22.11 36.29 300m: 3:33.73 36.73 400m: 4:44.29 34.61

7. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 4:44.68 417
50m: 31.80 31.80 150m: 1:43.52 36.20 250m: 2:56.61 36.46 350m: 4:09.91 36.30

100m: 1:07.32 35.52 200m: 2:20.15 36.63 300m: 3:33.61 37.00 400m: 4:44.68 34.77

8. STANONIK, Matic 2000 TK 4:48.60 400
50m: 32.91 32.91 150m: 1:45.60 36.61 250m: 3:00.10 37.60 350m: 4:13.79 36.74

100m: 1:08.99 36.08 200m: 2:22.50 36.90 300m: 3:37.05 36.95 400m: 4:48.60 34.81

9. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 4:51.90 387
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.46 36.44 250m: 2:58.40 37.93 350m: 4:15.22 38.79

100m: 1:07.02 35.16 200m: 2:20.47 37.01 300m: 3:36.43 38.03 400m: 4:51.90 36.68

10. ŠPENKO, Tim 2000 TK 4:53.06 382
50m: 33.38 33.38 150m: 1:47.23 37.21 250m: 3:01.60 37.39 350m: 4:16.87 37.54

100m: 1:10.02 36.64 200m: 2:24.21 36.98 300m: 3:39.33 37.73 400m: 4:53.06 36.19

11. ZUPANC, Tadej 1999 TK 5:07.05 332
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.83 38.78 250m: 3:07.86 40.04 350m: 4:27.88 39.60

100m: 1:10.05 37.24 200m: 2:27.82 38.99 300m: 3:48.28 40.42 400m: 5:07.05 39.17

12. ŠUBIC, Luka 2000 TK 5:18.39 298
50m: 35.83 35.83 150m: 1:54.84 40.64 250m: 3:16.73 41.13 350m: 4:38.23 40.99

100m: 1:14.20 38.37 200m: 2:35.60 40.76 300m: 3:57.24 40.51 400m: 5:18.39 40.16

13. OBREZA, Domen 1999 KA 5:25.32 279
50m: 32.36 32.36 150m: 1:48.25 39.08 250m: 3:12.26 43.09 350m: 4:41.10 44.89

100m: 1:09.17 36.81 200m: 2:29.17 40.92 300m: 3:56.21 43.95 400m: 5:25.32 44.22
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Kadeti

rezultat točke

14. PETKOVŠEK, Jaka 2000 TK 5:28.41 271
50m: 37.56 37.56 150m: 2:01.72 41.71 250m: 3:24.40 41.21 350m: 4:48.36 41.50

100m: 1:20.01 42.45 200m: 2:43.19 41.47 300m: 4:06.86 42.46 400m: 5:28.41 40.05

Dečki
1. VOVK, Nace 2002 TK 4:40.79 435

50m: 31.97 31.97 150m: 1:43.66 36.13 250m: 2:55.27 36.24 350m: 4:06.85 35.64
100m: 1:07.53 35.56 200m: 2:19.03 35.37 300m: 3:31.21 35.94 400m: 4:40.79 33.94

2. PEČAR, Rok 2001 GBR 4:46.98 407
50m: 32.60 32.60 150m: 1:45.82 36.61 250m: 2:59.93 37.42 350m: 4:14.30 36.88

100m: 1:09.21 36.61 200m: 2:22.51 36.69 300m: 3:37.42 37.49 400m: 4:46.98 32.68

3. MARČUN, Miha 2001 TK 4:47.28 406
50m: 33.52 33.52 150m: 1:46.18 36.39 250m: 2:58.52 36.06 350m: 4:11.72 36.69

100m: 1:09.79 36.27 200m: 2:22.46 36.28 300m: 3:35.03 36.51 400m: 4:47.28 35.56

4. IVIČIČ, Anže 2001 TK 4:58.91 360
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.68 38.84 250m: 3:07.35 38.09 350m: 4:22.48 37.13

100m: 1:11.84 37.57 200m: 2:29.26 38.58 300m: 3:45.35 38.00 400m: 4:58.91 36.43

5. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 5:02.88 346
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.12 38.78 250m: 3:08.43 38.37 350m: 4:24.83 38.20

100m: 1:12.34 37.97 200m: 2:30.06 38.94 300m: 3:46.63 38.20 400m: 5:02.88 38.05

6. ČARMAN, Marcel 2002 ZVK 5:05.49 337
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.54 37.60 250m: 3:06.02 39.44 350m: 4:25.81 39.94

100m: 1:09.94 36.82 200m: 2:26.58 39.04 300m: 3:45.87 39.85 400m: 5:05.49 39.68

7. BALEK COLNAR, Tibor 2002 TK 5:07.15 332
50m: 34.70 34.70 150m: 1:52.85 39.65 250m: 3:11.23 39.32 350m: 4:28.33 38.17

100m: 1:13.20 38.50 200m: 2:31.91 39.06 300m: 3:50.16 38.93 400m: 5:07.15 38.82

8. BOŠKAN, Sašo 2002 TK 5:10.47 321
50m: 36.56 36.56 150m: 1:56.84 40.90 250m: 3:16.13 39.41 350m: 4:34.04 39.22

100m: 1:15.94 39.38 200m: 2:36.72 39.88 300m: 3:54.82 38.69 400m: 5:10.47 36.43

9. ŠKRJANC, Jan 2001 KA 5:12.11 316
50m: 32.65 32.65 150m: 1:48.94 39.08 250m: 3:10.15 40.71 350m: 4:31.54 41.05

100m: 1:09.86 37.21 200m: 2:29.44 40.50 300m: 3:50.49 40.34 400m: 5:12.11 40.57

10. JAKUPOVIČ, Emil 2001 GBR 5:15.22 307
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.44 41.41 250m: 3:16.84 39.96 350m: 4:36.02 39.78

100m: 1:15.03 40.13 200m: 2:36.88 40.44 300m: 3:56.24 39.40 400m: 5:15.22 39.20

11. BOŽNAR, Martin 2002 TK 5:38.71 247
50m: 36.03 36.03 150m: 2:02.72 43.40 250m: 3:30.15 44.37 350m: 4:56.27 43.37

100m: 1:19.32 43.29 200m: 2:45.78 43.06 300m: 4:12.90 42.75 400m: 5:38.71 42.44

12. BEVK, Luka 2001 TK 5:41.54 241
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.28 44.14 250m: 3:32.35 43.83 350m: 4:59.76 43.55

100m: 1:20.14 42.85 200m: 2:48.52 44.24 300m: 4:16.21 43.86 400m: 5:41.54 41.78

13. FINK, Aljaž 2001 TK 5:54.60 216
50m: 40.87 40.87 150m: 2:11.46 45.75 250m: 3:43.24 45.27 350m: 5:12.82 44.36

100m: 1:25.71 44.84 200m: 2:57.97 46.51 300m: 4:28.46 45.22 400m: 5:54.60 41.78

14. POTOČNIK, Vid 2002 GBR 6:21.78 173
50m: 39.63 39.63 150m: 2:15.33 48.34 250m: 3:56.60 51.44 350m: 5:34.93 47.95

100m: 1:26.99 47.36 200m: 3:05.16 49.83 300m: 4:46.98 50.38 400m: 6:21.78 46.85

Ml.dečki
1. NAHTIGAL, Benjamin 2003 TK 5:15.96 305

50m: 33.95 33.95 150m: 1:53.90 40.29 250m: 3:14.70 39.72 350m: 4:36.96 41.29
100m: 1:13.61 39.66 200m: 2:34.98 41.08 300m: 3:55.67 40.97 400m: 5:15.96 39.00

2. VINTAR, Miha 2003 TK 5:27.19 274
50m: 35.69 35.69 150m: 1:57.70 41.65 250m: 3:20.87 41.87 350m: 4:45.08 41.77

100m: 1:16.05 40.36 200m: 2:39.00 41.30 300m: 4:03.31 42.44 400m: 5:27.19 42.11

3. PERME MODRIJANČIČ, Črt 2003 TK 5:29.95 268
50m: 35.37 35.37 150m: 1:59.13 42.06 250m: 3:24.72 42.55 350m: 4:49.91 42.66

100m: 1:17.07 41.70 200m: 2:42.17 43.04 300m: 4:07.25 42.53 400m: 5:29.95 40.04

4. PAJNTAR, Rožle 2004 TK 5:54.26 216
50m: 39.30 39.30 150m: 2:08.38 44.71 250m: 3:38.71 45.05 350m: 5:09.21 45.21

100m: 1:23.67 44.37 200m: 2:53.66 45.28 300m: 4:24.00 45.29 400m: 5:54.26 45.05

5. LOVIĆ, Jan 2003 GBR 6:19.45 176
50m: 38.90 38.90 150m: 2:12.35 48.21 250m: 3:51.31 48.85 350m: 5:31.69 50.40

100m: 1:24.14 45.24 200m: 3:02.46 50.11 300m: 4:41.29 49.98 400m: 6:19.45 47.76

6. ALJAŽ, Andraž 2005 ZVK 6:29.94 162
50m: 39.81 39.81 150m: 2:17.97 50.04 250m: 3:59.87 50.99 350m: 5:42.88 52.82

100m: 1:27.93 48.12 200m: 3:08.88 50.91 300m: 4:50.06 50.19 400m: 6:29.94 47.06
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7. ZALETEL, Lenart 2005 ZVK 6:47.46 142
50m: 42.62 42.62 150m: 2:28.30 53.24 250m: 4:13.40 52.37 350m: 6:00.39 52.39

100m: 1:35.06 52.44 200m: 3:21.03 52.73 300m: 5:08.00 54.60 400m: 6:47.46 47.07

8. MRAK, Mitja 2003 GBR 7:11.20 120
50m: 46.07 46.07 150m: 2:33.74 54.22 250m: 4:24.68 54.52 350m: 6:17.22 53.59

100m: 1:39.52 53.45 200m: 3:30.16 56.42 300m: 5:23.63 58.95 400m: 7:11.20 53.98

9. POTOČNIK, Janez 2004 GBR 7:27.91 107
50m: 43.34 43.34 150m: 2:38.12 58.49 250m: 4:37.20 1:02.29 350m: 6:34.67 59.90

100m: 1:39.63 56.29 200m: 3:34.91 56.79 300m: 5:34.77 57.57 400m: 7:27.91 53.24

DSQ PŠENIČNIK, Nejc 2003 GBR
SW 5.2 - 

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
17.10.2014 - 17:05
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Članice
1. VOZEL, Tjaša 1994 ZVK 4:28.08 672

50m: 32.00 32.00 150m: 1:40.53 34.40 250m: 2:48.69 33.96 350m: 3:55.95 33.41
100m: 1:06.13 34.13 200m: 2:14.73 34.20 300m: 3:22.54 33.85 400m: 4:28.08 32.13

2. PAVLIČ, Anamari 1997 TK 4:29.88 659
50m: 32.41 32.41 150m: 1:41.33 34.35 250m: 2:49.50 33.97 350m: 3:57.36 33.92

100m: 1:06.98 34.57 200m: 2:15.53 34.20 300m: 3:23.44 33.94 400m: 4:29.88 32.52

3. TERAN, Ajda 1998 GBR 4:31.85 645
50m: 33.02 33.02 150m: 1:42.28 33.79 250m: 2:50.02 33.89 350m: 3:58.41 33.97

100m: 1:08.49 35.47 200m: 2:16.13 33.85 300m: 3:24.44 34.42 400m: 4:31.85 33.44

4. BOHINEC, Karolina 1998 GBR 4:37.52 606
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.32 34.88 250m: 2:50.69 35.28 350m: 4:02.48 35.83

100m: 1:05.44 34.13 200m: 2:15.41 35.09 300m: 3:26.65 35.96 400m: 4:37.52 35.04

5. STANEK, Katjuša 1998 TK 4:41.33 582
50m: 33.34 33.34 150m: 1:44.94 35.81 250m: 2:56.03 35.59 350m: 4:06.94 35.58

100m: 1:09.13 35.79 200m: 2:20.44 35.50 300m: 3:31.36 35.33 400m: 4:41.33 34.39

6. RAUTER, Zala 1998 TK 4:42.84 572
50m: 33.22 33.22 150m: 1:44.91 35.96 250m: 2:56.53 35.54 350m: 4:07.90 35.60

100m: 1:08.95 35.73 200m: 2:20.99 36.08 300m: 3:32.30 35.77 400m: 4:42.84 34.94

7. ČAMPA, Meta 1998 TK 4:47.45 545
50m: 33.68 33.68 150m: 1:45.90 36.15 250m: 2:58.76 36.23 350m: 4:11.63 36.38

100m: 1:09.75 36.07 200m: 2:22.53 36.63 300m: 3:35.25 36.49 400m: 4:47.45 35.82

8. KOŠIR, Manca 1997 TK 4:50.22 530
50m: 34.37 34.37 150m: 1:49.18 36.65 250m: 3:02.45 36.46 350m: 4:15.32 36.34

100m: 1:12.53 38.16 200m: 2:25.99 36.81 300m: 3:38.98 36.53 400m: 4:50.22 34.90

9. KOŽELJ, Teja 1990 TK 4:50.57 528
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.44 37.55 250m: 3:02.46 36.75 350m: 4:15.57 36.50

100m: 1:10.89 37.24 200m: 2:25.71 37.27 300m: 3:39.07 36.61 400m: 4:50.57 35.00

10. VODOPIVEC, Nastja 1997 ZVK 4:55.40 502
50m: 34.68 34.68 150m: 1:49.47 38.00 250m: 3:03.27 36.79 350m: 4:18.18 37.71

100m: 1:11.47 36.79 200m: 2:26.48 37.01 300m: 3:40.47 37.20 400m: 4:55.40 37.22

11. RIBNIKAR, Ana 1998 ZVK 5:23.24 383
50m: 37.38 37.38 150m: 1:58.83 41.11 250m: 3:21.08 41.28 350m: 4:43.32 41.41

100m: 1:17.72 40.34 200m: 2:39.80 40.97 300m: 4:01.91 40.83 400m: 5:23.24 39.92

12. TOMAŠIČ, Žana 1997 ZVK 5:28.05 367
50m: 35.78 35.78 150m: 1:58.37 42.11 250m: 3:23.97 42.85 350m: 4:48.31 41.57

100m: 1:16.26 40.48 200m: 2:41.12 42.75 300m: 4:06.74 42.77 400m: 5:28.05 39.74

Mladinke
1. KRISTAN, Gaja 1999 GBR 4:33.51 633

50m: 32.57 32.57 150m: 1:41.58 34.43 250m: 2:50.83 34.64 350m: 4:00.03 34.47
100m: 1:07.15 34.58 200m: 2:16.19 34.61 300m: 3:25.56 34.73 400m: 4:33.51 33.48

2. MEDIŽEVEC, Adriana 1999 TK 4:57.45 492
50m: 33.73 33.73 150m: 1:49.39 38.40 250m: 3:04.54 37.34 350m: 4:20.48 37.98

100m: 1:10.99 37.26 200m: 2:27.20 37.81 300m: 3:42.50 37.96 400m: 4:57.45 36.97

3. JESENOVEC, Julija 2000 TK 4:59.03 484
50m: 33.88 33.88 150m: 1:47.66 37.29 250m: 3:04.31 38.38 350m: 4:21.32 38.42

100m: 1:10.37 36.49 200m: 2:25.93 38.27 300m: 3:42.90 38.59 400m: 4:59.03 37.71
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4. URANKAR, Tajda 1999 TK 4:59.08 484
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.03 38.63 250m: 3:06.44 38.13 350m: 4:22.69 38.30

100m: 1:11.40 37.61 200m: 2:28.31 38.28 300m: 3:44.39 37.95 400m: 4:59.08 36.39

5. MOHAR SALKIČ, Zala 2000 TK 5:02.99 466
50m: 34.65 34.65 150m: 1:50.41 37.72 250m: 3:06.97 38.25 350m: 4:24.70 39.11

100m: 1:12.69 38.04 200m: 2:28.72 38.31 300m: 3:45.59 38.62 400m: 5:02.99 38.29

6. BOŽNAR, Monika 2000 TK 5:08.09 443
50m: 35.20 35.20 150m: 1:52.96 39.16 250m: 3:11.68 39.25 350m: 4:29.72 38.31

100m: 1:13.80 38.60 200m: 2:32.43 39.47 300m: 3:51.41 39.73 400m: 5:08.09 38.37

7. ČELIK, Nika 1999 TK 5:13.16 422
50m: 36.67 36.67 150m: 1:54.00 38.60 250m: 3:13.75 40.03 350m: 4:33.75 39.94

100m: 1:15.40 38.73 200m: 2:33.72 39.72 300m: 3:53.81 40.06 400m: 5:13.16 39.41

8. BELE, Anja 1999 TK 5:15.24 413
50m: 34.98 34.98 150m: 1:54.86 40.47 250m: 3:15.65 40.50 350m: 4:36.52 40.48

100m: 1:14.39 39.41 200m: 2:35.15 40.29 300m: 3:56.04 40.39 400m: 5:15.24 38.72

9. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 TK 5:22.25 387
50m: 35.50 35.50 150m: 1:56.79 41.07 250m: 3:19.26 41.07 350m: 4:42.14 41.67

100m: 1:15.72 40.22 200m: 2:38.19 41.40 300m: 4:00.47 41.21 400m: 5:22.25 40.11

10. KNIFIC, Nika 2000 TK 5:46.46 311
50m: 38.83 38.83 150m: 2:04.70 43.38 250m: 3:33.32 44.48 350m: 5:03.01 44.69

100m: 1:21.32 42.49 200m: 2:48.84 44.14 300m: 4:18.32 45.00 400m: 5:46.46 43.45

Kadetinje
1. KRISTAN, Katrin 2001 GBR 4:39.35 594

50m: 33.34 33.34 150m: 1:44.18 35.35 250m: 2:54.46 35.34 350m: 4:05.69 35.47
100m: 1:08.83 35.49 200m: 2:19.12 34.94 300m: 3:30.22 35.76 400m: 4:39.35 33.66

2. MARČUN, Manca 2002 TK 4:45.21 558
50m: 33.66 33.66 150m: 1:45.15 36.06 250m: 2:57.47 36.15 350m: 4:10.52 36.42

100m: 1:09.09 35.43 200m: 2:21.32 36.17 300m: 3:34.10 36.63 400m: 4:45.21 34.69

3. GOMBOC, Maša 2001 GBR 4:54.96 505
50m: 34.02 34.02 150m: 1:48.72 37.87 250m: 3:04.00 37.53 350m: 4:18.89 37.02

100m: 1:10.85 36.83 200m: 2:26.47 37.75 300m: 3:41.87 37.87 400m: 4:54.96 36.07

4. HRIBAR, Petja 2002 TK 4:56.65 496
50m: 32.81 32.81 150m: 1:48.84 38.19 250m: 3:05.40 38.42 350m: 4:20.65 37.73

100m: 1:10.65 37.84 200m: 2:26.98 38.14 300m: 3:42.92 37.52 400m: 4:56.65 36.00

5. ŠKULJ, Ana 2001 TK 4:57.44 492
50m: 34.51 34.51 150m: 1:50.04 37.98 250m: 3:06.58 38.12 350m: 4:22.07 37.46

100m: 1:12.06 37.55 200m: 2:28.46 38.42 300m: 3:44.61 38.03 400m: 4:57.44 35.37

6. PŠENIČNIK, Ema 2002 GBR 5:07.49 445
50m: 35.63 35.63 150m: 1:52.36 38.57 250m: 3:10.56 39.26 350m: 4:29.37 39.19

100m: 1:13.79 38.16 200m: 2:31.30 38.94 300m: 3:50.18 39.62 400m: 5:07.49 38.12

7. GOMBOC, Vita 2001 GBR 5:09.17 438
50m: 35.91 35.91 150m: 1:54.18 38.89 250m: 3:13.97 39.87 350m: 4:32.60 39.42

100m: 1:15.29 39.38 200m: 2:34.10 39.92 300m: 3:53.18 39.21 400m: 5:09.17 36.57

8. KOLARIČ, Nika 2001 TK 5:10.40 433
50m: 36.37 36.37 150m: 1:54.64 39.17 250m: 3:13.80 39.34 350m: 4:32.35 39.09

100m: 1:15.47 39.10 200m: 2:34.46 39.82 300m: 3:53.26 39.46 400m: 5:10.40 38.05

9. POGAČAR, Neža 2001 TK 5:15.74 411
50m: 36.30 36.30 150m: 1:55.17 39.54 250m: 3:15.45 40.16 350m: 4:36.77 40.96

100m: 1:15.63 39.33 200m: 2:35.29 40.12 300m: 3:55.81 40.36 400m: 5:15.74 38.97

10. RABIČ, Rafaela 2001 TK 5:19.22 398
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.20 40.79 250m: 3:19.55 41.38 350m: 4:39.67 40.10

100m: 1:17.41 40.50 200m: 2:38.17 39.97 300m: 3:59.57 40.02 400m: 5:19.22 39.55

11. KOPRIVNIKAR, Špela 2002 TK 5:24.22 380
50m: 38.29 38.29 150m: 2:02.32 42.55 250m: 3:24.61 40.36 350m: 4:45.55 38.98

100m: 1:19.77 41.48 200m: 2:44.25 41.93 300m: 4:06.57 41.96 400m: 5:24.22 38.67

12. PINTAR, Lucija 2001 KA 5:25.18 377
50m: 36.60 36.60 150m: 1:59.47 41.78 250m: 3:24.04 42.10 350m: 4:45.77 40.32

100m: 1:17.69 41.09 200m: 2:41.94 42.47 300m: 4:05.45 41.41 400m: 5:25.18 39.41

13. BIZJAK, Nika 2002 TK 5:26.74 371
50m: 38.09 38.09 150m: 2:01.72 42.53 250m: 3:24.88 41.55 350m: 4:46.55 40.81

100m: 1:19.19 41.10 200m: 2:43.33 41.61 300m: 4:05.74 40.86 400m: 5:26.74 40.19

14. URANKAR, Tamara 2001 TK 5:31.84 354
50m: 37.72 37.72 150m: 2:01.53 42.15 250m: 3:25.59 41.90 350m: 4:50.88 43.00

100m: 1:19.38 41.66 200m: 2:43.69 42.16 300m: 4:07.88 42.29 400m: 5:31.84 40.96

15. RIBNIKAR, Tajda 2002 TK 5:55.34 288
50m: 41.51 41.51 150m: 2:12.48 45.55 250m: 3:42.56 44.57 350m: 5:10.96 43.84

100m: 1:26.93 45.42 200m: 2:57.99 45.51 300m: 4:27.12 44.56 400m: 5:55.34 44.38
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16. CELAR, Ajda 2002 TK 6:05.29 265
50m: 41.32 41.32 150m: 2:14.48 46.73 250m: 3:46.46 46.15 350m: 5:19.02 45.89

100m: 1:27.75 46.43 200m: 3:00.31 45.83 300m: 4:33.13 46.67 400m: 6:05.29 46.27

17. JELOVČAN, Leja 2002 TK 6:10.96 253
50m: 42.39 42.39 150m: 2:15.27 46.78 250m: 3:48.69 46.95 350m: 5:24.22 48.09

100m: 1:28.49 46.10 200m: 3:01.74 46.47 300m: 4:36.13 47.44 400m: 6:10.96 46.74

18. KOŠAN, Eva 2002 TK 6:26.91 223
50m: 43.60 43.60 150m: 2:19.60 48.16 250m: 3:59.19 50.25 350m: 5:38.59 50.22

100m: 1:31.44 47.84 200m: 3:08.94 49.34 300m: 4:48.37 49.18 400m: 6:26.91 48.32

19. TUŠEK OKLOBDŽIJA, Lara 2001 ZVK 7:21.98 150
50m: 45.72 45.72 150m: 2:37.64 58.09 250m: 4:32.90 58.29 350m: 6:28.15 57.26

100m: 1:39.55 53.83 200m: 3:34.61 56.97 300m: 5:30.89 57.99 400m: 7:21.98 53.83

Deklice

1. LOTRIČ, Maja 2003 TK 5:15.63 412
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.15 40.43 250m: 3:16.27 40.17 350m: 4:37.02 39.99

100m: 1:15.72 40.19 200m: 2:36.10 39.95 300m: 3:57.03 40.76 400m: 5:15.63 38.61

2. ŠPIK, Eva 2003 TK 5:43.40 320
50m: 38.73 38.73 150m: 2:07.20 44.89 250m: 3:35.64 43.62 350m: 5:02.12 42.87

100m: 1:22.31 43.58 200m: 2:52.02 44.82 300m: 4:19.25 43.61 400m: 5:43.40 41.28

3. POGAČAR, Zala 2004 TK 5:54.75 290
50m: 39.76 39.76 150m: 2:10.15 45.83 250m: 3:40.38 45.18 350m: 5:10.95 45.71

100m: 1:24.32 44.56 200m: 2:55.20 45.05 300m: 4:25.24 44.86 400m: 5:54.75 43.80

4. CELAR, Eva 2003 TK 5:58.79 280
50m: 40.00 40.00 150m: 2:10.33 44.58 250m: 3:41.42 45.82 350m: 5:12.84 45.50

100m: 1:25.75 45.75 200m: 2:55.60 45.27 300m: 4:27.34 45.92 400m: 5:58.79 45.95

5. ŠTEPIC, Pia 2003 TK 6:04.09 268
50m: 41.26 41.26 150m: 2:12.53 45.84 250m: 3:46.73 47.09 350m: 5:19.26 45.48

100m: 1:26.69 45.43 200m: 2:59.64 47.11 300m: 4:33.78 47.05 400m: 6:04.09 44.83

6. NAUMOVSKA, Lana 2003 GBR 6:09.63 256
50m: 40.51 40.51 150m: 2:13.02 47.06 250m: 3:48.00 47.65 350m: 5:23.54 47.46

100m: 1:25.96 45.45 200m: 3:00.35 47.33 300m: 4:36.08 48.08 400m: 6:09.63 46.09

7. STAN, Zoja 2003 GBR 6:17.40 241
50m: 41.62 41.62 150m: 2:18.81 49.34 250m: 3:56.79 48.30 350m: 5:33.81 47.77

100m: 1:29.47 47.85 200m: 3:08.49 49.68 300m: 4:46.04 49.25 400m: 6:17.40 43.59

8. REPINA, Taja 2003 ZVK 6:30.39 217
50m: 39.76 39.76 150m: 2:17.58 49.49 250m: 3:59.41 51.07 350m: 5:42.00 52.05

100m: 1:28.09 48.33 200m: 3:08.34 50.76 300m: 4:49.95 50.54 400m: 6:30.39 48.39

9. PIBER, Veronika 2003 GBR 6:49.92 188
50m: 44.35 44.35 150m: 2:29.33 53.39 250m: 4:18.35 54.70 350m: 6:00.88 47.79

100m: 1:35.94 51.59 200m: 3:23.65 54.32 300m: 5:13.09 54.74 400m: 6:49.92 49.04

DNF DOLINAR, Tina 2003 GBR

Ml.deklice
1. MARČUN, Mojca 2006 TK 6:03.80 269

50m: 41.64 41.64 150m: 2:14.35 46.40 250m: 3:47.02 47.26 350m: 5:20.83 47.00
100m: 1:27.95 46.31 200m: 2:59.76 45.41 300m: 4:33.83 46.81 400m: 6:03.80 42.97

2. BIČEK, Zala Pia 2005 GBR 6:40.65 201
50m: 42.71 42.71 150m: 2:23.12 51.37 250m: 4:06.87 52.31 350m: 5:50.62 51.42

100m: 1:31.75 49.04 200m: 3:14.56 51.44 300m: 4:59.20 52.33 400m: 6:40.65 50.03

3. GARTNER, Gia 2006 GBR 7:16.93 155
50m: 49.43 49.43 150m: 2:39.00 55.90 250m: 4:31.59 57.40 350m: 6:23.77 55.69

100m: 1:43.10 53.67 200m: 3:34.19 55.19 300m: 5:28.08 56.49 400m: 7:16.93 53.16

DNF ARNEŽ, Maša 2005 GBR
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
17.10.2014 - 18:00
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Člani
1. CELIC, Vuk 1996 PAR 1:07.85 550

50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.85 35.65

2. MIHOVEC, Rok 1994 TK 1:18.59 354
50m: 37.48 37.48 100m: 1:18.59 41.11

3. ČUDEN, Anže 1991 TK 1:19.69 339
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.69 42.66

Mladinci

1. BEŠTER, Mitja 1998 TK 1:08.23 541
50m: 31.99 31.99 100m: 1:08.23 36.24

2. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 1:10.53 490
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.53 37.77

3. HABJAN, Aljoša 1997 TK 1:14.21 420
50m: 35.12 35.12 100m: 1:14.21 39.09

4. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 1:15.93 392
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.93 39.96

5. GLADEK, Mark 1998 TK 1:17.28 372
50m: 36.76 36.76 100m: 1:17.28 40.52

6. MIHOVEC, Miha 1998 TK 1:21.76 314
50m: 38.46 38.46 100m: 1:21.76 43.30

DSQ BOJANC, Klemen 1998 KA
SW 7.2 - 

DSQ KOVAČIČ, Matija 1998 KA
SW 7.6 - 

Kadeti
1. BODIROŽA, Nick 2000 TK 1:08.28 540

50m: 32.06 32.06 100m: 1:08.28 36.22

2. TOMAN, Jan 1999 GBR 1:12.72 447
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.72 38.15

3. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 1:14.32 418
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.32 39.51

4. KERN, Mark 1999 TK 1:15.13 405
50m: 35.52 35.52 100m: 1:15.13 39.61

5. ŠPENKO, Tim 2000 TK 1:16.14 389
50m: 36.46 36.46 100m: 1:16.14 39.68

6. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 1:19.12 347
50m: 36.46 36.46 100m: 1:19.12 42.66

7. DIZDAREVIČ, Jan 2000 TK 1:20.47 330
50m: 37.39 37.39 100m: 1:20.47 43.08

8. STANONIK, Matic 2000 TK 1:22.97 301
50m: 40.01 40.01 100m: 1:22.97 42.96

9. ZUPANC, Tadej 1999 TK 1:25.63 273
50m: 39.59 39.59 100m: 1:25.63 46.04

10. ŠUBIC, Luka 2000 TK 1:26.80 262
50m: 41.16 41.16 100m: 1:26.80 45.64

11. PETKOVŠEK, Jaka 2000 TK 1:34.80 201
50m: 43.60 43.60 100m: 1:34.80 51.20

DSQ OBREZA, Domen 1999 KA
SW 4.4 - 
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Dečki

1. VOVK, Nace 2002 TK 1:23.11 299
50m: 39.55 39.55 100m: 1:23.11 43.56

2. WOLTE SULA, Val 2001 GBR 1:24.58 284
50m: 39.78 39.78 100m: 1:24.58 44.80

3. MARČUN, Miha 2001 TK 1:25.26 277
50m: 40.50 40.50 100m: 1:25.26 44.76

4. JAKUPOVIČ, Emil 2001 GBR 1:26.52 265
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.52 45.02

5. IVIČIČ, Anže 2001 TK 1:26.81 262
50m: 41.17 41.17 100m: 1:26.81 45.64

6. BEVK, Luka 2001 TK 1:28.03 252
50m: 41.53 41.53 100m: 1:28.03 46.50

7. PREBIL, Jernej 2002 KA 1:29.27 241
50m: 41.97 41.97 100m: 1:29.27 47.30

8. MALI, Domen 2001 TK 1:30.06 235
50m: 42.28 42.28 100m: 1:30.06 47.78

9. MEŽNAR, Urban 2001 KA 1:31.84 222
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.84 48.57

10. BOŠKAN, Sašo 2002 TK 1:36.67 190
50m: 45.23 45.23 100m: 1:36.67 51.44

11. PLANINC, Jaka 2002 KA 2:03.68 90
50m: 56.37 56.37 100m: 2:03.68 1:07.31

12. STELE, Matej 2002 KA 2:08.00 82
50m: 1:00.52 1:00.52 100m: 2:08.00 1:07.48

DSQ ŠKRJANC, Jan 2001 KA
SW 7.6 - 

Ml.dečki
1. JANHUBA, Jure 2004 TK 1:40.72 168

50m: 47.67 47.67 100m: 1:40.72 53.05

2. ŠTRIBL, Tilen 2005 GBR 1:58.22 104
50m: 55.93 55.93 100m: 1:58.22 1:02.29

3. KOŠIR, Jan 2004 GBR 1:59.88 99
50m: 56.83 56.83 100m: 1:59.88 1:03.05

4. VOLAJ, Jaka 2004 KA 2:01.34 96
50m: 57.78 57.78 100m: 2:01.34 1:03.56

5. VARGA, Jaka 2006 KA 2:01.54 95
50m: 58.32 58.32 100m: 2:01.54 1:03.22

6. PREBIL, Jakob 2005 KA 2:02.69 93
50m: 58.71 58.71 100m: 2:02.69 1:03.98

7. STELE, Gašper 2004 KA 2:05.92 86
50m: 59.14 59.14 100m: 2:05.92 1:06.78

8. KOČAN, Lan 2004 KA 2:12.35 74
50m: 1:00.79 1:00.79 100m: 2:12.35 1:11.56

9. PETERLIN, Nik 2006 KA 2:13.19 72
50m: 1:04.84 1:04.84 100m: 2:13.19 1:08.35

10. SMOLNIKAR, Tevž 2005 GBR 2:14.32 70
50m: 1:04.09 1:04.09 100m: 2:14.32 1:10.23

11. NOVOSEL, Nejc 2003 GBR 2:14.80 70
50m: 1:03.46 1:03.46 100m: 2:14.80 1:11.34

12. SLANA, Bor 2005 KA 2:16.29 67
50m: 1:04.81 1:04.81 100m: 2:16.29 1:11.48

13. MRAK VOVK, Filip 2006 GBR 2:17.17 66
50m: 1:08.86 1:08.86 100m: 2:17.17 1:08.31

14. GOLC, Luka 2006 GBR 2:19.28 63
50m: 1:04.40 1:04.40 100m: 2:19.28 1:14.88

15. ŠOLAR, Kris 2003 RA 2:23.02 58
50m: 1:08.60 1:08.60 100m: 2:23.02 1:14.42

16. KONČAR, Marko Gabriel 2007 KA 2:23.14 58
50m: 1:05.22 1:05.22 100m: 2:23.14 1:17.92

17. PETERNEL, Primož 2004 GBR 2:26.59 54
50m: 1:09.92 1:09.92 100m: 2:26.59 1:16.67
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

rezultat točke

18. FRELIH, Ambrož 2005 GBR 2:27.68 53
50m: 1:09.39 1:09.39 100m: 2:27.68 1:18.29

19. BRANILOVIČ, Maj 2007 GBR 2:33.03 47
50m: 1:12.28 1:12.28 100m: 2:33.03 1:20.75

20. RAVNIK, Nejc 2005 GBR 2:40.47 41
50m: 1:16.14 1:16.14 100m: 2:40.47 1:24.33

DSQ PINTAR, Staš 2004 KA
SW 4.4 - 

DSQ KENIG, Vid 2005 GBR
SW 7.6 - 

DSQ MERKLIN, Samo 2005 KA
SW 7.2 - 

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
17.10.2014 - 18:20
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Članice
1. KOŽELJ, Teja 1990 TK 1:13.56 619

50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.56 38.58

2. STANEK, Katjuša 1998 TK 1:16.57 549
50m: 36.83 36.83 100m: 1:16.57 39.74

3. BOHINEC, Karolina 1998 GBR 1:17.35 532
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.35 40.32

4. TERAN, Ajda 1998 GBR 1:18.40 511
50m: 37.25 37.25 100m: 1:18.40 41.15

5. PAVLIČ, Anamari 1997 TK 1:19.34 493
50m: 38.36 38.36 100m: 1:19.34 40.98

6. BOHINC, Špela 1995 ZVK 1:19.45 491
50m: 38.10 38.10 100m: 1:19.45 41.35

7. KOŠIR, Manca 1997 TK 1:27.54 367
50m: 42.03 42.03 100m: 1:27.54 45.51

8. RAUTER, Zala 1998 TK 1:28.14 359
50m: 42.19 42.19 100m: 1:28.14 45.95

9. TORKAR, Anja 1997 ZVK 1:32.87 307
50m: 43.68 43.68 100m: 1:32.87 49.19

10. TOMAŠIČ, Žana 1997 ZVK 1:41.17 238
50m: 46.20 46.20 100m: 1:41.17 54.97

Mladinke
1. MEDIŽEVEC, Adriana 1999 TK 1:21.41 456

50m: 38.59 38.59 100m: 1:21.41 42.82

2. DOBROVOLJC, Živa 2000 KA 1:21.77 450
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.77 43.58

3. MOHAR SALKIČ, Zala 2000 TK 1:22.36 441
50m: 39.12 39.12 100m: 1:22.36 43.24

4. URANKAR, Tajda 1999 TK 1:25.32 396
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.32 45.25

5. MESTINŠEK MUBI, Ana 2000 TK 1:26.71 378
50m: 41.61 41.61 100m: 1:26.71 45.10

6. JESENOVEC, Julija 2000 TK 1:29.00 349
50m: 42.55 42.55 100m: 1:29.00 46.45

7. KOPRIVNIKAR, Ana 2000 TK 1:29.73 341
50m: 42.28 42.28 100m: 1:29.73 47.45

8. BELE, Anja 1999 TK 1:30.11 336
50m: 42.59 42.59 100m: 1:30.11 47.52

9. ČELIK, Nika 1999 TK 1:32.76 308
50m: 43.47 43.47 100m: 1:32.76 49.29

10. BOŽNAR, Monika 2000 TK 1:33.79 298
50m: 44.52 44.52 100m: 1:33.79 49.27



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.10.2014 20:04 - Stran 13

1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Mladinke

rezultat točke

11. KNIFIC, Nika 2000 TK 1:34.25 294
50m: 45.32 45.32 100m: 1:34.25 48.93

Kadetinje
1. MARČUN, Manca 2002 TK 1:19.96 482

50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.96 41.81

2. HRIBAR, Petja 2002 TK 1:23.63 421
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.63 44.33

3. GOMBOC, Maša 2001 GBR 1:25.51 394
50m: 40.75 40.75 100m: 1:25.51 44.76

4. ŠKULJ, Ana 2001 TK 1:26.48 381
50m: 41.19 41.19 100m: 1:26.48 45.29

5. GOMBOC, Vita 2001 GBR 1:28.62 354
50m: 41.48 41.48 100m: 1:28.62 47.14

6. BIZJAK, Nika 2002 TK 1:30.91 328
50m: 43.13 43.13 100m: 1:30.91 47.78

7. KOPRIVNIKAR, Špela 2002 TK 1:31.09 326
50m: 43.76 43.76 100m: 1:31.09 47.33

8. POGAČAR, Neža 2001 TK 1:34.12 295
50m: 45.22 45.22 100m: 1:34.12 48.90

9. RABIČ, Rafaela 2001 TK 1:34.49 292
50m: 45.13 45.13 100m: 1:34.49 49.36

10. TUŠEK OKLOBDŽIJA, Lara 2001 ZVK 1:40.21 244
50m: 47.59 47.59 100m: 1:40.21 52.62

11. POLJANŠEK, Jona 2002 KA 1:42.35 229
50m: 48.65 48.65 100m: 1:42.35 53.70

12. RIBNIKAR, Tajda 2002 TK 1:45.74 208
50m: 50.12 50.12 100m: 1:45.74 55.62

13. JELOVČAN, Leja 2002 TK 1:47.44 198
50m: 50.45 50.45 100m: 1:47.44 56.99

14. KOŠAN, Eva 2002 TK 1:47.84 196
50m: 51.89 51.89 100m: 1:47.84 55.95

15. MANDELC, Rebeka 2002 GBR 1:57.04 153
50m: 54.19 54.19 100m: 1:57.04 1:02.85

Deklice
1. LOTRIČ, Maja 2003 TK 1:32.05 316

50m: 43.65 43.65 100m: 1:32.05 48.40

2. BENDE, Eva 2004 KA 1:43.11 224
50m: 48.64 48.64 100m: 1:43.11 54.47

3. CAMLEK, Neca 2004 TK 1:45.81 208
50m: 50.22 50.22 100m: 1:45.81 55.59

4. BRODER, Mirna 2003 TK 1:46.65 203
50m: 50.15 50.15 100m: 1:46.65 56.50

5. VARGA, Maša 2004 KA 1:49.86 185
50m: 51.82 51.82 100m: 1:49.86 58.04

6. OREL, Lia 2004 KA 1:54.88 162
50m: 54.07 54.07 100m: 1:54.88 1:00.81

7. PETERLIN, Žana 2004 KA 1:57.04 153
50m: 54.56 54.56 100m: 1:57.04 1:02.48

8. SELAN, Lara 2004 KA 1:58.43 148
50m: 55.66 55.66 100m: 1:58.43 1:02.77

9. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 2:10.75 110
50m: 1:02.26 1:02.26 100m: 2:10.75 1:08.49

10. ŠKRTIČ, Iza 2004 KA 2:30.65 72
50m: 1:10.14 1:10.14 100m: 2:30.65 1:20.51

11. PINTAR, Lejla 2004 GBR 2:38.98 61
50m: 1:15.51 1:15.51 100m: 2:38.98 1:23.47
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1. kolo gorenske regije
Kranj, 17.10.2014

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Ml.deklice

1. MARČUN, Mojca 2006 TK 1:40.80 240
50m: 48.43 48.43 100m: 1:40.80 52.37

2. PERKO, Neja 2005 ZVK 1:56.19 157
50m: 56.85 56.85 100m: 1:56.19 59.34

3. VEJNOVIČ, Taja 2006 KA 1:58.22 149
50m: 56.43 56.43 100m: 1:58.22 1:01.79

4. OKANOVIČ, Asja 2005 GBR 2:00.62 140
50m: 55.68 55.68 100m: 2:00.62 1:04.94

5. VIDEC, Iza 2007 KA 2:10.64 110
50m: 1:00.31 1:00.31 100m: 2:10.64 1:10.33

6. LIPOVEC, Tinkara 2007 GBR 2:31.22 71
50m: 1:11.15 1:11.15 100m: 2:31.22 1:20.07

DSQ PERKO, Hana 2005 KA
SW 4.4 - 

DSQ GABRIČ, Manca 2006 KA
SW 7.6 - 

DNF MIKUŠ, Maša 2006 KA

7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
17.10.2014 - 18:40
Točk: FINA 2012

rezultat točke

Člani
1. CELIC, Vuk 1996 PAR 27.04 584
2. MIHOVEC, Rok 1994 TK 30.56 404
3. ČUDEN, Anže 1991 TK 31.23 379

Mladinci
1. BEŠTER, Mitja 1998 TK 27.27 569
2. HABJAN, Aljoša 1997 TK 28.72 487
3. GLADEK, Mark 1998 TK 29.79 437
4. LESKOVAR, Jaša 1997 TK 29.97 429
5. ZUPANC, Rok 1998 TK 31.54 368
6. MEDIŽEVEC, Anže 1997 TK 31.67 363
7. MOHAR SALKIČ, Miha 1997 TK 32.56 334
8. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 1998 TK 32.66 331
9. MIHOVEC, Miha 1998 TK 33.13 317

Kadeti
1. BODIROŽA, Nick 2000 TK 29.68 442
2. ZUPANEC, Aleš 2000 TK 30.87 392
3. KERN, Mark 1999 TK 32.09 349
4. MLADENOVIĆ, Gal 1999 TK 32.42 339
5. BENEDIČIČ, Matija 2000 RA 32.68 331
6. ŠKRJANC, Žiga 2000 KA 33.17 316
7. ČENČIČ, Nejc 2000 RA 33.60 304
8. URŠIČ, Jan 2000 KA 33.90 296
